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Heade sonumite sadam



Pohisundmused
2023 (1/2)

* Reisjate arvu taastumine 8 mln reisijani,
Victoria | tagasi Soome liinil

» Paldiski meretuuleparkide kai ehituse algus

 Pakrineeme sadama LNG kai opereerimise
leping Eesti Varude Keskusega

* Valmis topeltramp ro-ro kail Muugal

» Jaamurdja Botnica suvet6od -
Equinor, British Petroleum, Baffinland

* Reisiparvlaevade rekordaasta

* Riik kuulutas valja suursaarte parvliaevahanke
2026-2033




TALLINNA & SADAM

Pohisundmused
2023 (2/2)

Reisiterminali A arhitektuurikonkurss

Eesti-Soome Rohekoridori lepe

Crevex2023 kriisidppus Muugal

Vastutustundliku Ettevotluse Indeksi

kuldmargis

Aasta Turismiarendaja TOP3 2023

Nasdaq borsikell New Yorgis
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Trendid IV kvartalis

segmentide loikes

* REISISADAMAD - jatkuv kasvutrend
reisijate arvus (+5%),

reisilaevakilastustes (+8%) ja milgitulus (+8%). *7\ « (5 s = ;—_:-.,..*.. o m—
; ) ok o el - :'" -l'aa.!'!‘!"w " lﬂ!l%""a‘n:s-m«-t T
« KAUBASADAMAD - langus kaubamahus Eps——— . @@ "y mnmamesr e

(-21%), kaubalaevakiilastustes (-4%) ja
mudgitulus (-19%). EL sanktsioonid
Venemaale ja tildine majanduslangus.

 REISIPARVLAEVAD - milgitulu kasv (+2%)
seoses lepingutasu indekseerimisega.

* MUUD segment - Botnica mutgitulu kasv feen M
(+49%), rohkem prahipéevi ja kdrgem prahitasu
maar. ke



Reisijad ja reisilaevakulastused
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Kaubamahud

2019-2023
IV kvartal
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Reisiparvlaevad

IV kvartal 2019-2023
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Jaamurdja Botnica

IV kvartal 2019-2023
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A & SADAM
Tuleviku
valjavaade

» Jatkuv kuluefektiivsuse juhtimine

* Reisijate ari taastumine jatkub

 Uued ro-ro ja konteinerliinid

* Kasvav huvi rajatava meretuuleparkide —— — g re— , : |
baassadama vastu / — | ‘

e Laevanduses offshore turu noudluse kasv

* Reisiparvlaevade uus lepinguperiood voi
alternatiivid valisturgudel

e Kinnisvara arimudeli ettevalmistus

 Kaugjuhitav sadama opereerimine (Pakrineeme)



Grupi majandustulemused

IV kvartal ja 12 kuud

tuh EUR
MuaUgitulu

Korrigeeritud EBITDA

Korrigeeritud EBITDA
marginaal

Arikasum

Tulumaks

Perioodi kasum

Investeeringud

TALLINNA & SADAM

Q4 2023 Q4 2022 +/- 2023 2022

28 030

10374

37,0%

4627

2 854

9 828j
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31,7%
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-82

1631
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-0,8%

16,0%
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-100%
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49170
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25592
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Segmentide muugitulu

IV kvartal ja 12 kuud

IV kvartal segmendid (mIn EUR)

Reisisadamad 8,8
2,3 8,1
Kaubasadamad m
3,2 9,9
Reisiparviaevad 8,5
3,0 8,3
Muud 2,8
05 19
0 5 10

B Korrig. EBITDA 2023 = Korrig. EBITDA 2022
m Milgitulu 2023 Mudgitulu 2022

TALLINNA & SADAM

12 kuud segmendid (mIn EUR)

Reisisadamad 19,6 37,5
18,6 37,9
Kaubasadamad
16,8 38,8
Reisiparviaevad 15,3 36,6
14,6 34,8
Muud 11,7
5,7 10,3
15 0 10 20 30 40 50

B Korrig. EBITDA 2023 = Korrig. EBITDA 2022
m Milgitulu 2023 Mudgitulu 2022



Rahavoog ja bilanss

TALLINNA & SADAM

Rahavoog

RN

Rahavoog aritegevusest

Rahavoog investeerimisest

Vaba rahavoog (FCF)

Rahavoog
finantseerimisest

RAHAVOOG KOKKU

NETOVOLG (perioodi
6pus)

43 959

-17 181

26778
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Bilanss
378
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57
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13
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Tulude jaotus
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EBITDA jaotus

Reisisadamad Kaubasadamad
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TALLINNA & SADAM

Aitah!

WWW.1s.ee

www.ts.ee/investor

B O portoftallinn

NASDAQ - /=
BALTIC AWARDS

20271 oFmevear


https://www.ts.ee/
https://www.ts.ee/investor/borsiinfo/
https://www.facebook.com/portoftallinn/
https://www.youtube.com/user/portoftallinn
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